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88001-23-
33-000-
2021-00021-
00

NOEMI
CARREÑO
CORPUS

PROVIGAS SAS
ESP EMPRESA
DE SERVICIOS
PUBLICOS

corporacion para
el desarrollo
sostenible del
archipielago de
san andres
providencia y
santa catalin

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

25/10/2023
Auto
decide

JLP-ESTADO
102

2

88001-23-
33-000-
2023-
00038-00

JOSE MARIA
MOW
HERRERA

PROCURADORA
AMBIENTAL Y
AGRARIA

FINDETER,
MUNICIPIO DE
PROVIDENCIA Y
SANTA CATALINA
, GOBERNACIÓN
ARCHIPIÉLAGO
DE SAN ANDRÉS,
PROVIDENCIA Y
SANTA CATALINA
, UNIDAD
NACIONAL PARA
LA GESTIÓN DEL
RIESGO DE DESA,
MINISTERIO DE
AMBIENTE Y
DESARROLLO
SOSTENIBLE,
PRESIDENCIA DE
LA REPÚBLICA,
FONVIVIENDA
FONVIVIENDA

ACCIÓN POPULAR 20/10/2023

Auto
decide
apelacion
o recursos

JLP-ESTADO
102

3

88001-23-
33-000-
2023-
00046-00

NOEMI
CARREÑO
CORPUS

LUIS CARLOS
FLOREZ LOPEZ

DEPARTAMENTO
ARCHIPIELAGO
DE SAN ANDRES
ISLAS
PROVIDENCIA Y
SANTA CATALINA

NULIDAD 24/10/2023

Auto
decreta
medidas
cautelares

JLP-ESTADO
102

Tribunal Administrativo de San Andrés-TRIBUNAL ADMINISTRATIVO 000 Administrativo Oralidad
ESTADO DE FECHA: 26/10/2023
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